Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
DKISO70
De DKISO is ontworpen voor de betrouwbare bevestiging van isolatie op platte daken. Ze zorgt voor een goede drukverdeling en een
stevige verankering.
Schotel
Diameter: 70 mm
Dikte schotel: 0.7 mm
Materiaal: koolstofstaal/ galva /magnelis
Diameter gat : 5.5/8 mm
Schroef
Schroef diameter: 4,8 mm
Schroefkop diameter: 9,0 mm
Aandrijvingstype: TORX-20
Materiaal: koolstofstaal
European Technical Assessment: ETA-15/0578
Code
Afmeting
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
DKISO080 4,8 x 80 mm 200
DKISO100
DKISO120
DKISO140
DKISO160
4,8 x 100 mm
4,8 x 120 mm
4,8 x 140 mm
4,8 x 160 mm
200
200
200
200
DKISO180 2004,8 x 180 mm
DKISO200 4,8 x 200 mm 200
Montage